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Hej alla underbara vänner hemma i Sverige!  Nu är vi tillbaka i Filippinerna igen. Det är blå himmel, 
soligt och drygt 30 grader varmt. Trots lite feber, förkylningar och långa väntetider på flygplatser, gick 
resan bra och vi kom fram i fredags morse, trötta men glada. Efter lite vila så har jetlagen försvunnit 
och kroppen har nu börjat återanpassa sig till det Filippinska klimatet igen. Vi ser tillbaka på tiden vi 
fick i Sverige med tacksamhet, och det har varit jätte skönt att få vara hemma i Sverige och träffa 
familj och vänner. Vi är också tacksamma till Gud för att många nya partners har anslutit sig till arbetet 
under tiden vi varit hemma, så att vi nu kan sträcka oss ut längre. Ett stort tack vill vi också säga till 
alla er som på olika sätt hjälp oss och uppmuntrat oss under tiden vi varit hemma! Gud välsigne er! 
 
Arbetet fortsätter på Mindanao 
Under tiden vi varit hemma i Sverige har arbetet med 
församlingsplantering här på Mindanao fortsatt. Detta har varit vår 
målsättning ända ifrån början, att missionsarbetet inte ska vara 
beroende utav oss, utan att det ska finnas inhemska arbetare på 
plats som bär upp arbetet och som kan ta över när det är dags för 
oss att dra vidare till nya fält. Detta har fungerat bättre än vad vi 
kunnat hoppas på. Jimmy och Lilet Pausal som varit 
huvudansvariga för arbetet här på Mindanao när vi varit borta, har 
verkligen skött sin uppgift på ett fantastiskt sätt. Dom har inte bara 
översett arbetet, utan också sett till att nya platser där evangelium 
tidigare aldrig predikats har fått höra budskapet om Jesus! En utav dom platser som nu under 
vinterhalvåret fått höra om Jesus för första gången, var en by vid namn ”Paiton”. Vi har länge haft i 
våra hjärtan att få ta evangelium till denna plats, men varit förhindrade på olika sätt. För några 
månader sedan kom hövdingen från denna by till byn Patil där vårt team har sin bas, och stal den häst 
som dom använder som färdmedel när stigarna är tillräckligt bra. Istället för att bli arga på honom, 
valde vårt team att vända andra kinden till och älska honom ändå. Och för lite drygt en månad sedan 
öppnade just detta upp vägen för evangelium till denna by, och vårt team fick predika evangelium för 
folket. Många gensvarade direkt genom att låta Jesus bli Herre i deras liv, och nu är arbetet med att 
plantera en församling i denna by igång! 
 
Johan reser till Burma 

Den 2 mars åker Johan till Myanmar igen för att delta vid avslutningen 
på bibelskolan som vi samarbetar med där. Biljetterna och visumet är 
ordnat och nu väntar ett nytt äventyr i detta spännande land! Senast vi 
besökte Burma var oktober 2007 då vi tillsammans med våra lokala 
partners anordnade en missions konferens för att inspirera och utrusta 
inhemska ledare till att ta evangelium till landets onådda. Som ni kunnat 
läsa i tidigare nyhetsbrev så gick konferensen fantastiskt bra och vi får 
nu regelbundna rapporter ifrån bibelskolan där konferensen hölls om 
hur Gud fortsätter att verkar i elevernas liv. Förra veckan fick vi ett brev 
med bilder från bibelskolans grundare & ledare Richard Khum, och han 
beskriver det som nu händer så här: 
 

”Den helige Ande verkar på ett otroligt sätt i elevernas liv dag 
efter dag, och vi tror att Gud kommer att göra stora saker 
genom dem inom en snar framtid. Också jag har fått uppleva 
den Helige Ande på ett sätt jag aldrig gjort förut. Gud hör 
verkligen bön!” 

  
 
  

leverna 

Den 8 mars kommer skolavslutningen att äga rum, och då får vi vara 
med att skicka ut många nya missionärer till Burmas onådda fält. På 
bibelskolan går det idag ca 70 elever, ifrån 17 olika folkgrupper, och 
dom kommer nu efter avslutningen att återvända till sina respektive 
hemorter för att predika evangelium för sina egna folk. Fem av e
på skolan kommer att ingå i det team som vi nu sänder ut till Magwe 
division, som är ett utav Burmas minst nådda områden, och hem till 
drygt 4 miljoner buddister. 
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Vårt fokus  
För drygt en vecka sedan hade vi en underbar utsändnings gudstjänst i vår hemförsamling Borås 
Kristna Center. Vi blev avskiljda för en ny period bland dom onådda folken med förböner och 
handpåläggning, och det var en underbar högtid för oss. Predikade på gudstjänsten gjorde Carl-
Gustaf Severin, som är en fantastisk förebild. Under sin predikan sa han följande ord om mission, som 
verkligen fastnade i våra hjärtan: ”Vi ska inte åka ut till folken och bära frukt, vi ska åka ut och plantera 
träd som bär frukt bland dem.” Det han menade var att mission inte handlar om att vi ska åka till ett 
folk och själva försöka oss på att ge evangelium till alla människor, utan att vi istället ska vinna några, 

inrikta oss på att göra dem till starka lärjungar och ledare, så att dom i 
sin tur kan bära frukt bland sina egna folk. Då har vi planterat ett träd 
som fortsätter att bära frukt långt efter att missionären åkt hem. Just 
detta är Dynamic Missions fokus. Vi tror att dom som är bäst på att 
sprida evangelium och plantera församlingar bland Sydost Asiens alla 
onådda folkgrupper, är dom inhemska missionärerna. Därför vill vi ge 
vår tid och energi till att träna och sända ut dem till platser och folk där 
Kristi namn ännu inte är känt. Tack för att du står med oss i detta. 
Under 2008 ska många nya inhemska missionärer tränas och sändas 
ut bland buddister, muslimer & animister! 

 
Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stöd gärna våra sponsorer: 
 
 
     
 
 
 

             
 
 


